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QUESTION NO: 1
What range can you specify when choosing the CPU Utilization rating VirusScan 7.0

Enterprise?

A. 10% to 100%
B. 15% to 100%
C. 10% to 90%
D. 15% to 90%

Answer: A

Explanation: Current releaseYou can specify an allowable average percentage of CPU
utilization for an on-demand scan. You can select from 10% to 100% utilization in increments of
10.

QUESTION NO: 2

What functionality does the VirusScan 7.0 Enterprise common Framework does provide?

A. Updating
B. Scheduling
C. An Agent
D. All of above

Answer: D

Explanation: Common framework

A common core technologies architecture to allow different McAfee Security products to share the
same common components and code. The architecture for this is referred to as the common
framework. The Scheduler, AutoUpdate, and ePolicy Orchestrator agent components are common
components that are part of the common framework.

QUESTION NO: 3

When you perform a replication task the contents of the master repository are mirror to local
repository.




A. True
B. False

Answer: A

Explanation: Repository Replication server task

A task that updates global and SuperAgent distributed repositories to maintain identical copies of
all packages in all branches that are in the master repository. You can also update selected
distributed repositories.

QUESTION NO: 4

What Utility allow an administrator to reconfigure VirusScan 7.0 Enterprise software package for
installation to another computer

A. ePolicy Orchestrator
B. McAfee Installation Design

Answer: B
Explanation:

QUESTION NO: 5

Using MCDE 2000 database included with ePO server installation what is the estimated number of
month of data it can hold 5000 client

A. 12 month
B. 15 month
C. 24 month
D. 30 month

Answer: C
Explanation:

QUESTION NO: 6
System variable can now be use anywhere a path name can be entered?




True or False

A. True
B. False

Answer: A
Explanation:

QUESTION NO: 7
How we keep ePO agent deployment size

A. 3KB

B. 750KB
C. 1.22 MG
D.1.75 MG

Answer: B
Explanation:

QUESTION NO: 8
How many SuperAgent should be install on a subnet

A. Only one can reside on a subnet

B. More than 1 can reside on a subnet But only 1 is recommended
C. At least 2 to provide redundancy

D. No more than 2

Answer: C

Explanation:

Deploying SuperAgents

Use this procedure to set the policy for SuperAgents, then deploy at least one to every subnet on
the network.We recommend that you deploy an additional SuperAgent to each subnet as a
backup,because agents without an operating SuperAgent on its subnet will not receive notification
of global updates.




